
UCHWAŁA NR XLI/532/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/437/21 z dnia 27 maja 2021r.  w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej 
dla 13 powiatów i miasta Kielce w ramach projektu: „ Kompetencje plus”, polegającej na przekazaniu 
środków i sprzętu ochrony osobistej niezbędnej do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID 

z przeznaczeniem dla powiatowych centrów pomocy rodzinie oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w zw. art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego ( t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 1672 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. §1 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Lista jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają pomoc w łącznej kwocie 115 827,89 zł 
(słownie: sto piętnaście tysięcy osiemset dwadzieścia siedem złotych 89/100) zróżnicowaną 
proporcjonalnie do liczby pracowników zatrudnionych w jednostkach stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Henryk Milcarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A871A1C7-A1E7-4ABF-A367-C0AF7925264F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały NR XLI/532/21 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

zmieniającej uchwałę Nr XXXII/437/21 z dnia 27 maja w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej dla 13 powiatów i miasta Kielce w ramach projektu  

„Kompetencje plus”, polegającej na przekazaniu środków i sprzętu ochrony osobistej niezbędnych do zapobiegania, przeciwdziałania  i zwalczania 

COVID z przeznaczeniem dla powiatowych centrów pomocy rodzinie  oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

POWIAT 

TYP 

JEDNOSTKI 

 § 

KWOTA SUMA 

BUSKI PCPR 21 
4217 7 506,83 

8 625,57 zł 
4219 1 118,74 

JĘDRZEJOWSKI PCPR 8 
4217 2 857,04 

3 282,82 zł 
4219 425,78 

KAZIMIERSKI PCPR 6 
4217 2 142,15 

2 461,39 zł 
4219 319,24 

M. KIELCE MOPR 34 
4217 12 156,40 

13 968,06 zł 
4219 1 811,66 

KIELECKI PCPR 44 
4217 15 730,25 

18 074,52 zł 
4219 2 344,27 

KONECKI PCPR 23 
4217 8 224,00 

9 449,62 zł 
4219 1 225,62 

OPATOWSKI PCPR 12 
4217 4 288,73 

4 927,87 zł 
4219 639,14 

OSTROWIECKI PCPR 37 
4217 13 228,39 

15 199,81 zł 
4219 1 971,42 

PIŃCZOWSKI PCPR 12 
4217 4 286,94 

4 925,82 zł 
4219 638,88 

SANDOMIERSKI PCPR 21 
4217 7 508,45 

8 627,43 zł 
4219 1 118,98 

SKARZYSKI PCPR 19 
4217 6 791,91 

7 804,10 zł 
4219 1 012,19 

STARACHOWICKI PCPR 25 
4217 8 935,34 

10 266,96 zł 
4219 1 331,62 

STASZOWSKI PCPR 10 
4217 3 576,00 

4 108,93 zł 
4219 532,93 

WŁOSZCZOWSKI PCPR 10 
4217 3 572,57 

4 104,99 zł 
4219 532,42 

  282    
UE 100 805,00 zł 

BP 15 022,89 zł 
115 827,89 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A871A1C7-A1E7-4ABF-A367-C0AF7925264F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXXII/437/21 z dnia 27 maja 

2021 r. pomocą rzeczową zastało objętych 13 powiatowych centrów pomocy rodzinie oraz Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie w Kielcach.  

 W wyniku przeprowadzonych postępowań zostały zakupione sprzęty i środki ochrony osobistej.     

      Na przekazanie powyższej pomocy rzeczowej do 15 grudnia 2021 r. zostaną podpisane stosowne 

umowy. Na realizację powyższych działań została zabezpieczona kwota w wysokości 115 864,00 zł brutto 

(słownie: sto piętnaście tysięcy  osiemset sześćdziesiąt cztery złote 00/00). 

W ramach pomocy rzeczowej zostały zakupione sprzęty  i  środki oraz ochrony osobistej tj.:  

generatory ozonu, stacje dezynfekcji, lampy UVC, termometry ścienne, termometry bezdotykowe, 

jednorazowe rękawice nitrylowe (w różnych rozmiarach), maski chirurgiczne jednorazowego użytku, 

jednorazowe maski KN 95.  

Z uwagi na oszczędności powstałe w wyniku przeprowadzonych postępowań łączna kwota pomocy 

rzeczowej uległa zmniejszeniu o 36,11 zł (słownie: trzydzieści sześć złotych 11/100) do kwoty 115 827,89 

zł (słownie: sto piętnaście tysięcy osiemset dwadzieścia siedem złotych 89/100). Powstała różnica wynika z 

oszczędności powstałych w postępowaniach przetargowych.  

Zmiany w wysokości pomocy rzeczowej przedstawia załącznik do przedmiotowej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A871A1C7-A1E7-4ABF-A367-C0AF7925264F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-31T11:18:46+0000
	Polska
	Henryk Milcarz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




